PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	09.10.2015 г.
	       г. Дальнереченск
	№156/733

О кандидатурах, предложенных

для исключения из резервов составов
участковых избирательных комиссий
№3702, 3705, 3706, 3722
На основании пункта 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Приморского края для исключения из резервов составов участковых комиссий №3702, 3705, 3706, 3722 кандидатур согласно прилагаемому списку, Колещук Л.В., Рубайко Г.П., Сластен Е.Н. - в связи с избранием депутатом муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва 13.09.2015г., Лебедеву Е.С. - в связи с избранием депутатом муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва 13.09.2015г.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резервов составов участковых комиссий №3702, 3705, 3706, 3722 в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                    С.А. Гребенюк

	Приложение

	к решению территориальной комиссии Дальнереченского района

	от 09.10.2015г. №156/733

Список кандидатур

для исключения из резервов составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

(наименование ТИК)

Избирательной комиссии Приморского края
(наименование субъекта Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Колещук Людмила Васильевна
	20.05.1955
	общественное объединение - Совет женщин с. Соловьевка
	-
	3702

	2.
	Лебедева
Елена Сергеевна
	02.06.1958
	политическая партия -
Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	3706

	3.
	Рубайко Галина Павловна
	03.08.1971
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "ХОЗУ администрации Веденкинского сельского поселения"
	-
	3722

	4.
	Сластен
Елена Николаевна
	18.12.1970
	политическая партия -
Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1
	3705